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 18,638.30

 3,065.25

 3,423.00

 1,679.80

 1,400.00

 1,400.00

 4,436.00

 2,400.00

 4,336.20

 3,686.30

 1,661.30

 581.66

 1,585.00

 3,095.87

 2,177.00

16-MAR-15

16-MAR-15

12-MAR-15

24-MAR-15

17-MAR-15

26-MAR-15

16-MAR-15

26-MAR-15

24-MAR-15

16-MAR-15

24-MAR-15

11-MAR-15

24-MAR-15

12-MAR-15

27-MAR-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 21,703.55

 5,102.80

 2,800.00

 6,836.00

 4,336.20

 5,347.60

 2,166.66

 5,272.87

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

 008

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

ATLÁNTIDA

COLÓN

COMAYAGUA

COPÁN

CORTÉS

CHOLUTECA

EL PARAÍSO

FRANCISCO MORAZÁN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019001211019

08019001211019

0401-1973-00741

0401-1973-00741

0801-1982-08505

0801-1982-08505

0501-1959-01982

0501-1959-01982

0401-1965-00129

1606-1971-00131

1606-1971-00131

0601-1968-00013

0601-1968-00013

0703-1977-02863

0703-1977-02863

SERVICENTRO ESSO EL PRADO

SERVICENTRO ESSO EL PRADO

JUAN JOSE ARITA

JUAN JOSE ARITA

JUAN ANTONIO FRAÑO LOPEZ

JUAN ANTONIO FRAÑO LOPEZ

MARIBEL RAMOS ILIAS

MARIBEL RAMOS ILIAS

ROLANDO ARTURO MILLA HERNANDEZ

JUAN WILFREDO CASTELLANOS HIPP

JUAN WILFREDO CASTELLANOS HIPP

REINA LILIAN RODRIGUEZ GUIFARRO

REINA LILIAN RODRIGUEZ GUIFARRO

SAHIRA BELINDA ZUNIGA ARDON

SAHIRA BELINDA ZUNIGA ARDON



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

11/05/2015 08:30:14

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 2 de 3

 0003 

 001

 00456

 00487

 00500

 00680

 00659

 00440

 00550

 00579

 00588

 00498

 00577

 00142

 00293

 00594

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 700.00

 6,395.40

 150.00

 100.00

 100.00

 1,920.00

 1,660.00

 200.00

 800.00

 1,005.00

 1,350.00

 1,732.00

 2,222.00

 2,875.00

16-MAR-15

17-MAR-15

17-MAR-15

27-MAR-15

27-MAR-15

12-MAR-15

24-MAR-15

24-MAR-15

24-MAR-15

17-MAR-15

24-MAR-15

12-MAR-15

24-MAR-15

24-MAR-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 7,345.40

 100.00

 3,580.00

 200.00

 800.00

 2,355.00

 3,954.00

 2,875.00

 009

 010

 011

 012

 013

 014

 015

 016

 017

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

FRANCISCO MORAZÁN

GRACIAS A DIOS

INTIBUCÁ

ISLAS DE LA BAHÍA

LA PAZ

LEMPIRA

OCOTEPEQUE

OLANCHO

SANTA BÁRBARA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801198213235

08019001211019

0801-1976-07009

0801-1976-07009

0419-1985-00122

0501-1978-00599

0501-1978-00599

0401-1973-00741

0801-1972-04994

1305-1968-00070

1305-1968-00070

1407-1963-00046

1407-1963-00046

0501-1975-01795

OSCAR EUGENIO GARCIA CACERES

SERVICENTRO ESSO EL PRADO

CLAUDIA CAROLINA MARTINEZ PEÑA

CLAUDIA CAROLINA MARTINEZ PEÑA

ADA FRANCISCA MELENDEZ ORDOÑEZ

TOMAS VELASQUEZ RAMOS

TOMAS VELASQUEZ RAMOS

JUAN JOSE ARITA

YANITZA IZELA RODRIGUEZ CRUZ

HECTOR ANIBAL MILLA REYES

HECTOR ANIBAL MILLA REYES

NERY YOANY MEJIA ARITA

NERY YOANY MEJIA ARITA

WENDY LUDMILA JUAREZ
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 00001

 00001

 1,048.34

 785.00

 1,585.00

09-MAR-15

24-MAR-15

27-MAR-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 78,193.42
 78,193.42

 1,833.34

 1,585.00

 017

 019

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SANTA BÁRBARA

YORO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0003   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1603-1971-00183

1603-1971-00183

1804-1980-00436

DENIA DAMARIS RODRIGUEZ MARTINEZ

DENIA DAMARIS RODRIGUEZ MARTINEZ

ELENA JUDITH MARRIAGA ARANDA


